Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа - город Галич
Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  29  мая  2014  года                                                                                            № 383

О внесении изменений в решение  Думы городского
округа — город Галич Костромской области от 17.02.2012 года
№152 «Об установлении предельных размеров
земельных участков (минимальных и максимальных),
предоставляемых гражданам в собственность из земель,
находящихся в государственной или муниципальной
собственности на территории городского округа —
город Галич Костромской области»

В  соответствии  со  статьей  33  Земельного  кодекса  Российской  Федерации,  в  целях
упорядочения предельных размеров земельных участков, предоставляемых гражданам,

Дума городского округа решила:

1. Внести  изменения  в решение Думы городского округа — город Галич Костромской
области от 17.02.2012 года №152 «Об установлении предельных размеров земельных участков
(минимальных  и  максимальных),  предоставляемых  гражданам  в  собственность  из  земель,
находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории городского
округа — город Галич Костромской области»,  изложив подпункт 1.2  пункта 1 в следующей
редакции:

«1.2.  для  индивидуального  жилищного  строительства  от  400  кв.  метров  до  1500  кв.
метров.».

2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы городского округа                               Глава городского округа -
- город Галич Костромской области                                     город Галич Костромской области

                                    В.С. Заглодин                                                                            А.П. Белов

	Костромская область
	Дума городского округа - город Галич
	Костромской области
	Р Е Ш Е Н И Е